
KNIHY

1

GRAFIKA, DTP

PORTFOLIO
PETR BRYCHTA

POLEPY | OBALOVÝ DESIGN l LOGA l INTERAKTIVNÍ MÉDIA l KLÍČOVÉ VIZUÁLY l FOTOGRAFIE l RETUŠOVÁNÍ 
KNIHY | ČASOPISY l PLAKÁTY l VIZITKY l WEB l BANNERY l RAZNICE l KATALOGY l LOGOMANUÁLY l  VIZUALIZACE



32

KLÍČOVÝ VIZUÁL

Breznak_CibichNaDreve-A3.indd   1 31.03.16   16:58

Strongbow_nealko_A3_vyska.indd   1 11.05.16   11:18 Strongbow_Vyska_A3_hiress.indd   1 10.05.16   17:46

KLÍČOVÝ VIZUÁL

Cedule na dveře, 420x200 mm

Klíčový vizuál, A3

Sales prezenter, A1

Klíčový vizuál, A3 

CAROLINE’S  CR A Z Y  HAIR 
CHOCOL ATE  MUFFINS

MAKE YOUR OWN WITH OUR 
TESCO FREE FROM PRODUCTS

H O NZOVA  V Y HL ÁŠ E N Á 
V E LI KO N O Č N Í  N Á D I V K A

PŘIPRAVTE SI TU SVOU Z NAŠICH  
PEČLIVĚ VYBRANÝCH VAJEC

J I RK A’S  N O  FRI LL S 
B E E F  R AG O U T

MAKE YOUR OWN WITH OUR TENDER BEEF

KAMILINY KUŘECÍ ŠÍPY 
PRO MALÉ INDIÁNY

PŘIPRAVTE SI JE TAKÉ Z NAŠEHO KVALITNÍHO 
KUŘECÍHO MASA OD OVĚŘENÝCH DODAVATELŮ. 

Klíčový vizuál, A3 



54

KATALOGY / BROŽURYKLÍČOVÝ VIZUÁL

Katalog, 140 stranKatalog, 42 stran

Brožura, 12 stran

Ty nejlepší produkty a služby  
s výhodou pro vaše blízké.
Více informací naleznete na intranetu nebo na www.BeUniCredit.cz.

Be UniCredit

si nenechávám 
pro sebe.

To nejlepší

01846_UCB_Be_UniCredit_A1_594x841_V06.indd   1 15.07.16   11:24

Klíčový vizuál, A3

Klíčový vizuál, A3

Klíčový vizuál, A3

Klíčový vizuál, A3



76

WEB DESIGN / UI DESIGNWEB DESIGN

Web 2400x1440px

Web 2400x1440px

Web 2400x1440pxWeb 2400x1440px

Web phone



98

WEB DESIGNWEB DESIGN

Web 2400x1440px



1110

WEB DESIGN / UI DESIGNWEB DESIGN

Web 2400x1440px

Web phone



1312

WEB DESIGN / UI DESIGNWEB DESIGN

Web 1920px

Web phone



1514

WEB DESIGN / UI DESIGNWEB DESIGN

Web 1920pxWeb 1920px



1716

WEB DESIGN / UI DESIGNWEB DESIGN / UI DESIGN

Web 1920px Landing page 1920px

Web_phone 320pxWeb brána 1900x2400px

Google store, Ikona a carousel Mobilní aplikace



1918

DARK POSTDARK POST

Darkpost 1200x1200px Darkpost 1200x1200px Metro rámeček 490x490mm

Video stories 1080x1920pxVideo stories 1080x1920px

Hodnocení smlouvy

9.2

Výborná smlouva

Nízká cena

Asistenční služby

Vysoké krytí

ZKONTROLUJE
I VAŠE POJIŠTĚNÍ

RIXO_49x49_V04.indd   1RIXO_49x49_V04.indd   1 25.05.2020   12:55:2525.05.2020   12:55:25



20 21

WEB BANNER

Web banner, 1920x700 pix

Poradíme Vám, jak nechat Vaše peníze pracovat za Vás.

Investice do podílových fondů

Moje peníze 
vydělávají a já 
mám volno. 

Web background, 1660x3000 pix

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

ÚPLNĚ NEJVÍC PŘÍRODY

V CIDERU STRONGBOW

SOCIAL MEDIA

Youtube cover, 2560x1440 pix

Facebook teaser, 960x720 pix

Web banner

EXPORTUJTE SVŮJ ÚSPĚCH
OBCHODUJTE SE ZAHRANIČÍM S DOMÁCÍ PODPOROU NAŠICH SPECIALISTŮ 
A ZÁZEMÍM SILNÉ MEZINÁRODNÍ SKUPINY SOCIÉTÉ GÉNÉRALE.



2322

DIGITALADWORDS, SKLIK

Email signature, 400x210 px

Joyonline

Web banner, 300x600 px

Web banner, 1600x1000 px



24 25

INZERCE ČASOPISINZERCE ČASOPIS

 insolvence 

 exekuce

 nemovité věci

 movité věci

 podniky

 pohledávky

ZNALECKÉ POSUDKY A ODHADY PRO PROFESIONÁLY

www.posudek.com

Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. | Václavské náměstí 832/19, Praha | tel./fax +420 581 331 601 | info@posudek.com

PŘESKOČTE SVÉ STAROSTI! 
S NÁMI NA TO MÁTE. 

0164_Ocenovaci_a_znalecka_inzerce_210x280_0908_V01.indd   4 18.09.19   10:30

 insolvence 

 exekuce

 nemovité věci

 movité věci

 podniky

 pohledávky

www.posudek.com
Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. | Václavské náměstí 832/19, Praha | tel./fax +420 581 331 601 | info@posudek.com

ZNALECKÉ POSUDKY A ODHADY PRO PROFESIONÁLY

SPRÁVNÝ ODHAD, ZNAMENÁ 

SKÁKAT VYSOKO

0164_Ocenovaci_a_znalecka_inzerce_210x280_0908_V01.indd   5 04.09.19   13:15

 

 

HLAVA V MRAKU?
 „KDEPAK“  
S NÁMI MÁTE JASNO!

OCEŇOVACÍ A ZNALECKÁ KANCELÁŘ S.R.O.
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 832/19, PRAHA, TEL./FAX +420 581 331 601, INFO@POSUDEK.COM

 insolvence 

 exekuce

 nemovité věci

 movité věci

 podniky

 pohledávky
www.posudek.com

ZNALECKÉ POSUDKY A ODHADY PRO PROFESIONÁLY

0043_Ocenovaci_a_znalecka_inzerce_210x280_0307_V01.indd   1 17.06.19   13:35

 insolvence 

 exekuce

 nemovité věci

 movité věci

 podniky

 pohledávky

www.posudek.com
Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. | Václavské náměstí 832/19, Praha | tel./fax +420 581 331 601 | info@posudek.com

ZNALECKÉ POSUDKY A ODHADY PRO PROFESIONÁLY

NEPOTŘEBUJETE 
SLONÍ PAMĚT...

MÁTE NÁS!

0043_Ocenovaci_a_znalecka_inzerce_210x280_0307_V02.indd   1 08.03.19   15:28

Inzerce časopis Euro, 210x280mmInzerat Metro, 440x256mm

Chcete být na penzi lépe 
zabezpečeni, a ke svým 
penězům dostat ještě 
něco navíc? Nejlepší 
možností, jak své úspory 
v současnosti zhodnotit, 
je investovat. Možná pro 
vás bude překvapením, že 
nejvýhodnější variantou 
v oblasti dlouhodobého 
investování na našem trhu 
jsou účastnické fondy, tedy 
doplňkové penzijní spoření.
„Důvodů, proč zvolit právě doplňkové 
penzijní spoření, je hned několik. 
Hlavní je, že si sami tvoříte rezervu 
na penzi nejvýhodnějším způsobem, 
který podporuje stát, významně 
a výhodně vám může přispět 
i zaměstnavatel. Při investování 
neplatíte žádné vstupní poplatky. 
Pokud si potom naspořené peníze 
necháte vyplácet po dobu 10 a více 
let, budou výnosy osvobozeny od 
všech daní. Roční zvýhodnění od 
státu může dosáhnout až 6 360 Kč, 
a to už je zajímavá suma,“ uvedl Pavel 
Racocha, předseda představenstva 
KB Penzijní společnosti 
a viceprezident Asociace penzijních 
společností.

Záleží jenom na výši ukládané 
částky. V případě, že si každý měsíc 
na penzijní účet pošlete 3 000 Kč, 

využijete naplno výhody, které 
doplňkové penzijní spoření nabízí. 
Stát na váš účet přidá 2 760 Kč ročně 
a dalších 3 600 Kč je maximální 
daňová úleva. Rovněž pro vašeho 
zaměstnavatele je výhodné, když vám 
bude přispívat na penzijní spoření. 
Ročně vám na účet může posílat 
až 50 000 Kč bez toho, aby z této 
částky odváděl zdravotní a sociální 
pojištění (pro vás to znamená úsporu 
11 % v porovnání se stejnou částkou 
vyplácenou v rámci běžné mzdy).

Na účet penzijního spoření 
jednoduše z mobilu

Moderní doba s sebou přináší 
i moderní obsluhu finančních 
produktů. Samozřejmě mezi ně 
patří i produkty z oblasti penzijního 
spoření. Již dnes je možné přes 
mobilní aplikaci Komerční banky 
Mobilní banka nahlížet na aktuální 
stav smlouvy penzijního spoření.

„V dalším rozšíření této oblíbené 
aplikace si jednoduše upravíte měsíční 
příspěvek. Vše je rychlé a přehledné. 
Samozřejmě při zachování maximální 
bezpečnosti pro všechny naše 
klienty,“ doplnil Pavel Racocha.

Investované peníze je možné užívat 
také v předstihu

Každý, kdo si spoří na důchod 
v účastnických fondech 
doplňkového penzijního spoření, 

může do penze odejít už o 5 let 
dříve před důchodovým věkem. 
„Tzv. předdůchod tedy čerpáte 
ze svých vlastních naspořených 
prostředků a jen minimálně tím 
ovlivňujete výši svého státního 
důchodu,“ uvádí Pavel Racocha.

Pobírání předdůchodu má svá 
specifika. Zdravotní pojištění za 
účastníka hradí stát. Účastník ze 
svého soukromého účtu čerpá 
pravidelnou penzi. Podmínkou je 
minimální částka, kterou je potřeba 
na soukromém penzijním účtu 
mít. Pro dvouletý předdůchod je 
to necelých 220 tisíc, pro pětiletý 
pak 540 tisíc korun. Pokud na účtu 
není dostatek peněz, lze to vyřešit 
i doplněním formou mimořádného 
vkladu. Stále více lidí tak řeší situaci, 
kdy ještě nemají nárok na starobní 
důchod a ztratili zaměstnání, nebo 
nemohou pracovat ze zdravotních 
důvodů. Pokud práci najdou, 
předdůchod neukončují. Je možné 
v jeho vyplácení pokračovat 
a současně pracovat, pobírat podporu 
v nezaměstnanosti či nemocenské 
dávky.

Více informací o spoření na penzi, 
z hlediska poplatků bezkonkurenčně 
nejlepšího produktu dlouhodobého 
investování na trhu, získáte na 
webových stránkách www.kbps.cz 
či www.kb.cz, v jakékoli pobočce 
Komerční banky nebo na infolince 
955 525 999.

Spoření na penzi 
má řadu výhod. 
Nepřipravujete  
se o ně?

#zijunaplno

#jakozamlada

  Můžete získat až 6 360 Kč ročně 
navíc díky výhodám od státu

  Předdůchod – umožní vám odejít  
do penze už o 5 let dříve

PENZIJNÍ SPOŘENÍ

BAVTE SE
V PENZI JAKO
ZA MLADA

ON-LINE SPRÁVA PENZIJNÍHO ÚČTU

955 525 999kbps.cz

Inzerat Týden, 205x137mm 

#zijunaplno
#jakozamlada

955 525 999

BAVTE SE
V PENZI JAKO
ZA MLADA

ON-LINE SPRÁVA PENZIJNÍHO ÚČTU

PENZIJNÍ SPOŘENÍ
  Můžete získat až 6�360 Kč ročně navíc díky výhodám od státu
  Předdůchod – umožní vám odejít do penze už o 5 let dříve

kbps.cz



26 27

INZERCE ČASOPISINZERCE ČASOPIS

Inzerát Cosmopolitan, 400x270

Inzerát Cosmopolitan, 400x270

Inzerce časopis Cosmopolitan, A4 Inzerce časopis Formen, A4

Advokacie nás baví. Co nás baví, děláme dobře. 
Chcete vypracovat dokumentaci k veřejným 
zakázkám? Založit novou firmu? Poradit s novým 
projektem? Vymáhat pohledávky? Obhajovat 
vaše zájmy při jednáních? Vyřešit věc přímo 
v terénu? Vyřídit papíry na úřadech? Převést 
obchodní podíl? Sepsat smlouvu? Převést 
nemovitosti? Stačí říct a můžete si škrtat 
v seznamu úkolů. Spolehněte se!

Odrobina & Co. advokátní kancelář
Revoluční 17, 110 00  Praha 1
tel.: 212 242 111
e-mail: info@akom.cz

www.akom.cz www.akom.cz

Advokacie nás baví.
Co nás baví, děláme dobře.

Inzerce časopis Euro, 210x280mm Inzerce časopis Euro, 210x280mm

BOTY JAKO
Z PŘEHLÍDKOVÝCH MOL

ELEGANCI ZOSOBŇUJÍ I LODIČKY V PASTELOVÝCH BARVÁCH.
TRADIČNÍ STÁLICÍ JE KVALITNÍ KOŽENÁ ŘADA BOT LASOCKI.

NOVÁ KOLEKCE BOT CCC PRO LETOŠNÍ 
SEZONU JARO/LÉTO VNÁŠÍ ROZMANITOST 
DO BOTNÍKŮ.

HLAVNĚ POHODLNĚ
Nezbytnou součástí botníku jsou tenisky. Mů-
žete je vzít k jakémukoliv outfitu a nešlápne-
te s nimi vedle. Jejich největší výhodou sa-
mozřejmě je, že jsou pohodlné, ale klíčovou 
vlastností je i design. Letošní kolekce CCC 
překypuje stylovými a hravými kousky. Pro 
odvážnější typy designéři navrhli tenisky ve 
výrazných barvách, s různými kovovými de-
taily. Dominují zde i pastelové odstíny růžové 
a šedé. 

KRÁLOVNA VEČÍRKŮ
Ach my ženy a podpatky! Podpatky ve svém 
botníku vlastní nejedna z nás. Ten, koho baví 
výraznější a extravagantnější modely, si roz-
hodně vybere. V nejnovější kolekci DeeZee 
dominují jehlové a sloupkové podpatky nebo 
vyšší platforma. Výrazným trendem letošního 
roku je šněrování a vázání kolem nohy.

DÁMOU I BEZ PODPATKŮ
Pro maximální pohodlí jsou uni-
verzální obuví boty bez pod-
patku. Vybírat můžete z balerín, 
sandálů, pantoflí i nazouváků. 
V kolekci těmto typům obuvi 
dominují pastelové a metalické 
barvy, zdobení korálky, kamínky 
a jinými aplikacemi. Nesmrtel-
né flip flops nebo flat shoes se 
vyznačují svým jednoduchým 
designem. Aby i tyto boty spl-
ňovaly nejvyšší nároky módní 
obuvi, jsou obohaceny o různé 
zdobné aplikace. 

Lasocki
1 299 Kč Lasocki

599 Kč
Lasocki
599 Kč

Lasocki
999 Kč

Lasocki
1 499 Kč

DeeZee
899 Kč

Vysoké jehlové pod-
patky u kozaček nad 
kolena působí sexy 
a žensky, kotníkové 
worker i biker boots se 

dají nosit k džínům i sukním 
nebo šatům. Pokud si chcete 
být jistá v každém kroku, jsou 
pro vás jako stvořené sloup-
kové podpatky, které najdete 

jak u kotníkových, tak i vy-
sokých bot. Výraznými tren-
dy bez ohledu na typ boty 
jsou lesklé materiály, nášivky 
a aplikace v podobě cvočků. 
Barevná škála se nese v odstí-
nech červené, modré, okro-
vé, šedé a nesmrtelné  
černé barvy

Trendem číslo jedna jsou 
jednoznačně různé výšivky 
a cvoky, které se objevují 
v oblíbené kolekci Jenny 
Fairy. Každá stylová žena 
by měla do svého botníku 
vpustit trochu nápaditosti 
v podobě stylových aplikací, 
které jsou trendem již několi-
kátou sezonu. Vsadit můžete 
na stylové biker boots nad 

kotníky, které se skvěle hodí 
k jednoduchým slim jeans 
a jednobarevnému triku. 
Rebelská duše se pak může 

blýsknout v kožené bundě 
s biker boots se cvočky. Boty 
vás zahřejí, ale přesto vám 
budou stále připomínat jaro.

Vysoké jehlové podpat-
ky u působí sexy a žensky, 
vynosíte je jak ke elegant-
ním kalhotám, tak k šatům či 
sukni. Kotníkové kozačky na 
masivním podpatku a výraz-
ným zapínáním pak vynesete 
k úzkým džínům a sáčku.

LESKLÉ 
MATERIÁLY 
A OZDOBY
Výraznými trendy bez ohle-
du na typ boty jsou lesklé 
materiály, nášivky a aplikace 
v podobě cvočků kotníkové 
polobotky se na podzim dají 
nosit k džínům i sukním nebo 
šatům.  A výrazné aplikace 
na těchto botách přitáhnou 
pohledy nejen kolegyň  
z kanceláře.

DeeZee 
899 Kč

Lasocki
1699 Kč

Lasocki
1899 Kč

Jenny Fairy
899 Kč

DeeZee 
899 Kč

Jenny Fairy
699 Kč

Lasocki
1499 Kč

Jenny Fairy
999 Kč

Jenny Fairy
999 Kč

V NOVÉ KOLEKCI CCC
PRO LETOŠNÍ SEZONU PODZIM/ZIMA 2019 
VÁS ČEKÁ HNED NĚKOLIK VÝRAZNÝCH STYLŮ.

Lasocki
1199 Kč

Boty Jenny Fairy
999 Kč

Kabelka Jenny Fairy
699 Kč

Jenny Fairy
899 Kč

Lasocki
1699 Kč

Lasocki
1499 Kč

PODZIMNÍ
MUST HAVE
OBUV S CCC
Podzim se blíží a proto přinášíme 
tipy na obuv, které nesmí chybět 
ve vašem botníku.

V podzimní kolekci najde 
pro sebe to pravé každá 
milovnice bot. Ať už jsou 
to oblíbené chelsea boots, 
kotníkové boty nebo boty na 
podpatku. Z barev převládají 
odstíny černé, bordó, hnědé 
nebo fialové. Je jasné, že 
letos do botníku přibude více 
než jeden pár obuvi.

Více na 
www.ccc.eu/cz

Kožená obuv
Gino Rossi
2599 Kč Pánská taška

2599 Kč



POLEPY

2928

BILLBOARD

BigBoard

BigBoard

MASSIMILIANO NERI
42 YEARS OLD

ENTREPRENEUR

#GEOXPERIENCE

SARA CROCE
22 YEARS OLD

TALENT

#GEOXPERIENCE

SARA CROCE
22 YEARS OLD

TALENT

#GEOXPERIENCE

RICCARDO MARCA
21 YEARS OLD

WINDSURF FREESTYLE CHAMPION

#GEOXPERIENCE

ITALIAN PATENT ITALIAN PATENT

THE NEXT BREATHING SIDE

NEW

ITALIAN PATENT

VENTILATION IN MOTION

NEW
ITALIAN PATENT

Polep výtah

Polep auto, vizualizace

ITALIAN PATENT

THE NEXT BREATHING SIDE

NEW

ITALIAN PATENT

Billboard

T H E  S H O E  T H AT     
B R E AT H E S

ITALIAN PATENT



30 31

VIZITKY

Vizitka, 90x50 mm Slevový kupón, 85x55 mm Vizitky, 85x55mm

VIZITKY

Ing. František Hýbner

info@ezu.cz 
t: +420 266 104 111

Pod lisem 129, 171 02 Prague 8 – Troja, Czech Republic, www.ezu.cz

SLEVA 10%
SLEVA PLATÍ OD 1. 10. 2019 DO 31. 12. 2019

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.CCC.EU

Žilina

Bratislava

Banská Bystrica

Nitra

adresa:
Václavské nám. 41
110 00  Praha 1

JAN NOVÁK
account manager

tel.:  +420 777 111 222
e-mail: xxxxx@xxxxx.cz
www.microtechindustries.cz

Eva Košovská M.B.A.
Chief designer

E-mail:  eva@uniquefashion.sk 
Phone:  +420 725 932 711
Website:  www.uniquefashion.sk

UNIQUE FASHION s.r.o.
Tolstého 9, 811 06  Bratislava



32

LOGA LOGA

33



34

LOGOMANUÁL

LOGOMANUÁL

SYMBOL

Symbol se skládá z krajky ve vrzoru květin. Květina 
je krásná jako žena kterou má značka vystihovat. 
Růže jako krása, čtyřlístek jako symbol štěstí a listy 
jako řeč zamilovaných milenců.

BAREVNOST

Použití barev je velmi důležitým
aspektem identity Evalicious.
Důsledné používání těchto základních
jasných barev přispěje u publikací
Evalicious k jejich okamžité
identifikaci díky vizuálnímu vlivu.
Barvy je proto důležité reprodukovat 
s co největší přesností. 

CMYK
25 42 73 15
RGB
179 138 77
PANTONE
465C

CMYK
1 6 46 0 
RGB
253 236 162
PANTONE
600C

CMYK
Black 100%, Lze použít variantu pro lepší černou 30, 30, 0, 100
RGB
0 0 0 
PANTONE 
Black 6C

1

LOGO + CLAIM

LOGO MANUÁL

15

BAREVNOST

Základní barevné varianty

CMYK
100
81
15
0

RGB
20
65
134
#144186

PANTONE
7687 C

CMYK
74
4
27
0

RGB
16
175
190
#10afbe

PANTONE
7710 C

TYPOGRAFIE PRIMÁRNÍ PÍSMO (BODONI)

Příliš žluťoučký kůň úpěl
ďábelské ódy.
Bodoni book

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890&@#$%*:;.,!?
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890&@#$%*:;.,!?

Bodoni bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890&@#$%*:;.,!?
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890&@#$%*:;.,!?

LOGOMANUÁL

35

1

9

BAREVNOST

Prostřednictvím základních barev je významně posilována jedineč-
nost nadace. Základní barvy jsou součástí jednotného vizuálního sty-
lu a představují důležitý nástroj působení na pozitivní vnímání značky, 
tedy i image nadace.

Základními Pantone barvami Devět křížů jsou korporátní červená a kor-
porátní černá.

C10 M90 Y70 K0 R216 G54 B65

PANTONE 1797 C PANTONE Black 6 C

C15 M15 Y0 K100 R24 G22 B25

LOGO MANUAL

používání korporátní identity

6

OCHRANNÁ ZÓNA

Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti lo-
gotypu, do které nesmí zasahovat text ani jiné grafické prvky, ilustrace 
či fotografie. Respektování této zóny zaručuje čitelnost a dostatečnou 
působivost logotypu. Ochranná zóna je definována poměrově pomocí 
jednotky K, jejíž velikost odpovídá výšce počátečního písmene K.

10

ZÁKLADNÍ PÍSMO

Helvetica Neue Light

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskou ódu.
Helvetica Neue Italic

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskou ódu.
Helvetica Neue Regular

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskou ódu.
Helvetica Neue Medium

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskou ódu.
Helvetica Neue Bold

Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskou ódu.

6

MINIMÁLNÍ VELIKOSTI

Minimální velikost označuje rozměr loga a  tím 
i  nejmenší velikost, v  níž se logo má používat. 
Pod tento rozměr by logo nemělo být škálované 
a zmenšené, protože by se mohly vytratit a splývat 
jeho elementy.

Rozměry jsou oddělené pro tisk a pro webové použití. 
Přirozeně při použití sloganu a  claimu je minimální 
velikost o něco větší kvůli čitelnosti textu.

Rozměry pro tisk jsou uvedeny v  milimetrech, pro 
web v pixelech.

15 mm

65 px

Tisk

Web

30 mm

133 px



36 37

KNIHY

Kniha, 154 stran

Elektronická kniha, 321 stran

  ČASOPISY

ČÍSLO III / 2012SPECIÁLNÍ VYDÁNÍSPECIÁLNÍ VYDÁNÍ

VÍCE JAK
40 VYSTAVOVATELŮ

22. ZÁŘÍ
BRATISLAVA – EUROVEA

EXPOZICE
FUNKČNÍHO

SERVISU

PRŮVODCE VÝSTAVOU
INTER CARS EXPO 2012

VELETRH NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ 
AUTOMOBILY, NÁŘADÍ, SERVISNÍHO VYBAVENÍ 
A NOVÝCH VIZÍ V AUTOOPRAVÁRENSTVÍ!

VÝSTAVNÍ
PLOCHA VÍCE 
NEŽ 2 000 m

ČÍSLO I / 2012

NOVÉ POBOČKY IC
JIČÍN / KLADNO

PŘÍLOHA:
PRODEJNÍ TIPY

A NABÍDKA SORTIMENTU

VIP CLUB
INTER CARS

S INTER CARS
NA EURO A OLYMPIÁDU!

Q-SERVICE
SERVISNÍ SÍŤ

SOFTWARE QS PROFESSIONAL
SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ PRO SERVISY

ČÍSLO I – II / 2013

FLEET PROGRAM
INTER CARS

PŘÍLOHA:
PRODEJNÍ TIPY

A NABÍDKA SORTIMENTU

VIP PRÉMIE 
INTER CARS

pomůžeme vám obstát
ve stUpŇUJÍCÍm se tLAKU
znAčKovýCh servisů! 

nAbÍzÍme vám vÍC
než ostAtnÍ servisnÍ KonCepty

Čtvrtletník, 80 stran



38 39

FOTOGRAFIE / GRAFIKA / RETUŠOVÁNÍ FOTOGRAFIE / GRAFIKA / RETUŠOVÁNÍ



40 41

OSTATNÍ

Be UniCredit
Ty nejlepší produkty
a služby s výhodou
pro vaše blízké.
Více informací naleznete na intranetu  
nebo na www.BeUniCredit.cz.

To nejlepší
si nenechávám 
pro sebe.

01846_UCB_Be_UniCredit_Roll_Up_800x2000_CZ_V06.indd   1 15.07.16   11:36

www.interforst.cz

Váš partner pro elektrické 
ruční nářadí, les a zahradu.

INTERFORST CZ s.r.o.
Brněnská 4646/69
769 01  Prostějov

www.interforst.cz

0045_Interforst_rollup_850x2000_V02.indd   1 01.03.19   14:32

Strongbow_Vyska_A3_hiress.indd   1 10.03.16   15:10

STBW_315x148_StojanekTabletent-03-2016.indd   Všechny stránky 11.03.16   11:35

Etiketa na PET lahev

Stojánek,315x148 mm

Roll up, 80 x220 cm Roll up, 80 x220 cm

KV velikonoce, 400x300 mm

OSTATNÍ

Foto stojka s výřezem, 2000x2000mm 

Titulky video

NENECH SI JI 
UNIKNOUT

LIMITOVANÁ EDICE 
KARET VÝHRADNĚ U KB

MOJE KARTA
Pátrejte po platebních kartách 
 s unikátním  designem slavných 
záporáků  od Warner Bros. 
na mojekarta.cz

BATMAN and all related characters and elements © & ™ DC Comics. (s18)

Hořčík/Horčík Mg2+ 6,46 mg/l
Vápník/Vápnik Ca2+ 26,1 mg/l
Sodík Na+ 1,29 mg/l
Draslík K+ 2,00 mg/l
Mangan/Mangán Mn <0,005 mg/l
Železo Fe <0,002 mg/l
Hydrogenuhličitany/ 
Hydrogénuhličitany HCO3 95,6 mg/l
Dusičnany NO3 5,33 mg/l
Dusitany NO2 <0,005 mg/l
Fluoridy F- <0,2 mg/l
Chloridy Cl- 2,31 mg/l
Sírany SO4 12,8 mg/l
Amonné ionty/
Amónne ióny NH4 <0,05 mg/l
Látky rozpuštěné/ 
Rozpustené látky 119 mg/l
Nízký obsah minerálních látek. Nízky obsah 
minerálnych látok. Výtah / výťah z chem. 
analýzy z 30. 5. 2018 (akredit. zkušební 
laboratoř / skúšobné laboratórium č. 1163).

CZ: Kojenecká voda. Baleno v ochranné 
atmosféře. Minimální trvanlivost do: 

viz horní část láhve. Uchovávejte v chladu 
a chraňte před přímým slunečním světlem.

Po otevření skladujte v chladu a spotřebujte do 3 dnů.
SK: Pramenitá voda, vhodná na 

prípravu stravy pre dojčatá. Balené 
v ochrannej atmosfére. Minimálna 

trvanlivosť do: pozri hrdlo fľaše. Skladujte 
bez priameho slnečného žiarenia.

Po otvorení uchovajte v chlade a spotrebujte do 3 dní.

Z vrtu Natura vyrábí / vyrába: 
PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 510/50, Praha 9, 

Česká republika, závod Teplice nad Metují, 
infolinka 266 191 444. 

V Slovenskej republike distribuuje: 
PEPSI-COLA SR, s.r.o., Nádražná 534, 

Malacky, infolinka 034 79 63 222.




